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Mäklare välkomnar ny sökmotor  
 
Fastighetsmäklaren Bjurfors är först att välkomna en ny aktör på bostadsmarknaden.  Nya 
sökmotorn Booli.se är enbart inriktad på bostäder och bostadsinformation. Enklast är att 
jämföra Booli med Google med skillnaden att Booli enbart söker av bostadsmarknaden. 
Bjurfors har valt att lägga upp sina kunders objekt direkt på Booli. 
 
Booli är en ny gratis tjänst för alla som söker bostäder eller information om bostäder. Idag länkar man 
direkt till mäklarnas egna objektsidor för mer information om objekt till salu men möjligheten finns att 
lägga upp objekten så man ser dem direkt i Boolis fönster. Den möjligheten tar Bjurfors, som det 
första av de stora mäklarhusen, nu tillvara. 
   
– Vi ser Booli som ytterligare en marknadsföringskanal för våra klienters objekt. Idag vet vi att ca 80 
procent av alla som söker bostad letar efter sina objekt på nätet. Då blir det ännu viktigare för oss att vi 
gör informationen tillgänglig på ett bra sätt, säger Anders Thorell, vd för Bjurfors. 
 
Boolis målsättning är att organisera bostadsinformation och göra den tillgänglig för alla. Idén till en 
användarvänlig bostadssajt är delvis hämtad från amerikanska och engelska förlagor som 
www.zillow.com, www.trulia.com och www.rightmove.co.uk som under senare år rönt stora 
framgångar på sina respektive marknader.   
 
– Det har saknats tjänster utvecklade från konsumentens behov. Booli är otroligt användarvänlig och 
kommer troligtvis uppskattas bland både säljare och köpare. På så sätt är det ett jätteviktigt verktyg 
även för mäklarkåren, fortsätter Anders Thorell. 
 
Användarnas åsikter är en viktig faktor vid utvecklingen av nya funktioner på Booli. Om tre månader 
kommer Booli att vara rikstäckande. 
 
 
 För mer information, vänligen kontakta: 
 
Anders Thorell, vd för Bjurfors 
Mobil 070 782 00 67 
E-post anders.thorell@bjurfors.se 
 
Peo Nilsson, vd för Hemson Sök AB 
Mobil 070 810 37 00 
E-post peo.nilsson@booli.se 
 
Om Bjurfors 
Bjurfors är en av de marknadsledande fastighetsmäklarkedjorna i Sverige och är verksamma inom såväl 
privatmarknaden som den kommersiella fastighetsmarknaden. Bolaget har totalt 170 anställda, och har kontor i 
Stockholm, Göteborg, Malmö, Åre, Bohuslän, Torekov, Båstad samt på Österlen, Gotland och Franska Rivieran. 
För mer information, sök på www.bjurfors.se. 
 
Fakta om Booli 
Booli (www.booli.se) är en bostadssökmotor utvecklad av Hemson Sök AB, grundat 2007. Företaget är baserat i 
Stockholm och Uppsala. Bland Boolis grundare finns bland andra styrelseordförande Daniel Kaplan, som även 
startade Tradera, vd Peo Nilsson, grundare av Pacer, samt Michael Casselbrant, grundare av Alliance Svenska 
Holding AB. Idag arbetar 10 personer i bolaget. 
 


